

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена офферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1659359144194](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых ofert (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Legume si Fructe				Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Lămîie		20	30		600		Livrare la cerere	
15800000-6	Mere		500	8,9		4450		Livrare la cerere	
15800000-6	Sveclă roşie		100	9		900		Livrare la cerere	
15800000-6	Morcov		150	10		1500		Livrare la cerere	
15800000-6	Varză		300	11		3300		Livrare la cerere	
15800000-6	Ceapă		200	11		2200		Livrare la cerere	
15800000-6	Cartofi		1200	8,7		10440		Livrare la cerere	
15800000-6	Ardei gras		100	33		3300		Livrare la cerere	
15800000-6	Rosii		300	27		8100		Livrare la cerere	
15800000-6	Fructe uscate		50	50		2500		Livrare la cerere	
15800000-6	TOTAL					37290			

Офферант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана



В качестве: Директор Дата: 12.08.2022

Подпись

